东莞市市场监督管理局文件

东市监质发〔2025〕5 号

关于 2025 年度“东莞优品”评价认定结果的
通报

各有关单位：

为发掘和培育一批质量好、创新好、口碑好、效益好的东

莞产品品牌，着力打造质量品牌标杆，不断提升东莞制造整体

形象和综合竞争力，依据《“东莞优品”工作实施方案》，我局

组织开展 2025 年度“东莞优品”项目申报工作。经企业申报、资

格审核、专家评审、产品抽检、提出候选名单、会议审定、社

会公示等程序，形成了 2025年度“东莞优品”评价认定产品名单，

共 82 家企业 100 个产品（详见附件），现予以通报。

请获评企业珍惜荣誉，始终坚持质量第一，持续推动质量

创新，激发标准和质量提升内生动力，围绕市场需求和消费升

— 2 —

级方向，不断增加高品质产品供给，塑造优质优价优服务的自

主品牌形象，提高东莞制造的知名度和美誉度。

附件：2025 年度“东莞优品”评价认定产品名单

东莞市市场监督管理局

2025 年 12 月 1 日

（联系人：金树，联系电话：23109797）

公开方式：主动公开

抄送：市财政局。

东莞市市场监督管理局办公室 2025 年 12 月 1 日印发